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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از انهدام 
باند خانوادگی اجاره کارت های بانکی در تهران بزرگ خبر 
داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی در تشریح این خبر اظهار 
داشت به دنبال دریافت گزارش هایی مبنی بر دعوت کاربران 
به اجاره کارت های بانکی برای استفاده در سایت های قمار 
و شرط بندی توسط چند صفحه اینستاگرامی با بیش از 
400هزار نفر دنبال کننده،پیگیری موضوع در دستور کار 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، این مقام انتظامی تصریح کرد: 
پس از بررسی گزارش های ارسالی کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و متوجه شدند 
تعدادی صفحه ی اینستاگرامی که در مجموع بیش از 400 
هزار نفر دنبال کننده دارند برخی از کاربران فضای مجازی 
را با تبلیغات فریبنده به سمت و سوی اجاره دادن کارت های 
بانکی برای استفاده در سایت های شرط بندی هدایت کرده 
و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کنند.وی افزود: 
افسران سایبری پلیس فتا پایتخت پس از اقدامات فنی 
و تخصصی، موفق شدند تمامی اعضای این باند را که 5 
نفر بودند شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرمان را 
دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.سرهنگ گودرزی با 

اشاره به اینکه این افراد ضمن اجاره کارت های بانکی خود به 
سایت های شرط بندی،کارت بانکی دیگران را نیز اجاره می 
کردند بیان داشت: مجرمان که همگی اعضای یک خانواده 
5 نفره متشکل از پدر،مادر و 3 فرزند بودند پس از انتقال 
به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای را رد کردند، اما 
پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس،ضمن 
پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را 
منفعت مالی عنوان کردند.این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
مطابق قوانین و مقررات جاری، مسئولیت تمام تراکنش ها 
و مبادلاتی که از طریق حساب و کارت  بانکی شهروندان 
انجام می گردد ابتدا بر عهده دارنده صاحب حساب است 
و هیچ ادعایی مبنی بر اجاره دادن حساب برای مراجع 
قانونی قابل  قبول نیست.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به 
شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان کارت و شماره حساب 
بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند و فریب تبلیغات 
اغوا کننده و میلیونر شدن یک شبه توسط سودجویان را 
نخورند،همچنین از شهروندان عزیز خواهشمند است هرگونه 
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افشای راز پرونده ناموسی در جنجال سرقت مسلحانه انهدام باند خانوادگی در سایت شرط بندی 
مردان اجیر شده با انگیزه انتقامجویی و گرفتن فیلم سیاه به خانه مرد جوان 
در تهرانپارس حمله کردند.در حالی فیلمی در فضای مجازی مبنی بر سرقت 
مسلحانه منتشر شده بود که خبرنگار رکنا پیگیر این فیلم شد و از ماجرای فیلم 
دوربین مداربسته به پرونده عجیبی رسید.به گزارش رکنا، نیمه شب 7 آبان 
ماه، تخریب و درگیری چند مرد جوان در محله قنات کوثر به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام این خبر تیمی از ماموران کلانتری 126 
تهرانپارس در محله حادثه حاضر شدند و تحقیقات میدانی را برای شناسایی 
عاملان این حادثه آغاز کردند.ماموران وارد ساختمانی شدند که عاملان تمام 
شیشه هارا شکسته و یک مرد را زخمی کرده بودند. این در حالی بود که خودرو 
مرد زخمی در این حادثه تخریب شده بود.ماموران پلیس که دیدند رستوران به 
دوربین  مداربسته مجهز است به بازبینی تصاویر آنها پرداخته و صحنه درگیری را 
لحظه به لحظه تماشا کردند و پی بردند چند مرد به قصد تخریب و انتقامجویی 
به خانه مرد جوان حمله کردند.ماموران پلیس پس از مشاهده فیلم دوربین 
مداربسته برای کشف ابعاد پنهان این درگیری به تحقیق از مرد جوان پرداختند. 
وی گفت: من در یک پرونده ناموسی شکایت کرده بودم و متهمان نیز به شلاق 
محکوم شده بودند و بعد از این ماجرا متهمان برای انتقام گیری به سراغم آمدند.

مرد جوان در ادامه گفت:این مردان اجیر شده با قمه و چاقو به قصد اینکه از 
من فیلم سیاه تهیه کنند، وارد خانه شدند. مقاومت کردم و درگیری شدیدی 
رخ داد. مهاجمان پس از آنکه مرا مورد ضرب و جرح قرار دادند شیشه های 
ساختمان را شکستند و پا به فرار گذاشتند.ماموران کلانتری 126 تهرانپارس 
پس از اظهارات این مرد جوان با دستور بازپرس دادسرای ناحیه 4 تحقیقات را 

درخصوص دستگیری عاملان این حادثه آغاز کردند.

دستبند پلیس بر دستان موبایل قاپ های محله سلیمانیه
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 موبایل قاپ حرفه ای محله 
سلیمانیه خبر داد.سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهار داشت : در پی افزایش 
موبایل شهروندان در محله سلیمانیه توسط راکب و ترک نشین یک دستگاه 
موتورسیکلت بررسی موضوع در دستور کار کلانتری سلیمانیه قرار گرفت.به 
گزارش رکنا، وی با بیان اینکه عملیات کلانتری حکیمیه با گشت زنی های 
هدفمند سارقان را هنگام سرقت مشاهده و در تعقیب و گریز پلیسی سارقان را 
دستگیر کردند افزود: در بازرسی اولیه از متهمان 3 دستگاه گوشی تلفن همراه 
سرقتی و 2 قبضه سلاح سرد کشف و متهمان به کلانتری انتقال یافتند. جانشبن 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان در کلانتری به بزه انتسابی و 5 فقره 

موبایل قاپی معترف که تا کنون 5 مالباخته در این خصوص شناسایی شده اند.

تیراندازی خونین پسر جوان به دایی 
عاملان تیراندازی منجر به جرح در روستای تنگه آبادان دستگیر شدند.سرهنگ 
حسین زلقی فرمانده انتظامی شهرستان آبادان در گفتگو با رکنا اظهار کرد: در 
پی تماس با مرکز فوریتهای پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره نزاع دسته 
جمعی خانوادگی در روستای تنگه آبادان، بلافاصله مأموران پلیس اطلاعات 
وامنیت عمومی بهمراه مأمورین پاسگاه ابوشانک و یگان امداد در صحنه حاضر 
شدند.که مشاهده کردند یک نفر به دلیل درگیری خانوادگی باسلاح گرم مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته، که بلافاصله فردتیرخورده برای درمان به بیمارستان 
انتقال یافت و مأمورین در صحنه درگیری موفق به دستگیری 5نفر از عاملین 
این نزاع خانوادگی شدند که در بازرسی از مخفیگاه متهمان، مقدار قابل توجهی 
فشنگ جنگی وخشاب کشف و ضبط شد.متهمان در بازجویهای فنی علت 
درگیری را اختلاف خانوادگی وملکی عنوان کردند واظهار داشتند که پسر جوان 
به دلیل مشکلات ملکی به سمت دایی خود شلیک کرد و او را زخمی کرد که 
تلاش برای دستگیری دیگر عوامل این درگیری در دستور کار پلیس آبادان 

قرار دارد.

بازداشت 3 سارق در طرح ارتقای امنیت اجتماعی
فرمانده انتظامی شوش از دستگیری 3 سارق سابقه دار در راستای اجرای 
طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ »روح الله یاری 
زاده«در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و 
برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی، ماموران پلیس 3 سارق سابقه دار را 
در شهرستان شوش شناسایی کردند.به گزارش رکنا، او با بیان اینکه ماموران 
کلانتری 11 با هماهنگی مقام قضائی متهمان را در عملیاتی در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان 24 دستگاه تلفن 
همراه، مقادیری اموال مسروقه شامل) پمپ آب، تعدادی آهن آلات مربوط به 
چاهای کشاورزی( و یک دستگاه موتورسیکلت از مخفیگاه متهمان کشف شد. 

پاتک پلیس شادگان به تبهکاران شهر
فرمانده انتظامی شادگان از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی درنقاط جرم خیز 
در این شهرستان خبر داد.سرهنگ اسکندر جماشیانی در بیان جزئیات این خبر 
گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد قاطع با مخلان نظم و امنیت 
عمومی، طرح پاکسازی با هدف شناسایی و دستگیری سارقان حرفه ای توسط 
ماموران پلیس به مرحله اجرا در آمد.به گزارش رکنا، وی ادامه داد: در این طرح 
که با انجام اقدامات اطلاعاتی و هماهنگی با مرجع قضائی در سطح شهرستان 
شادگان به مرحله اجرا گذاشته شد 2 سارق حرفه ای و یک نفر عامل تیراندازی 
دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شادگان در ادامه بیان داشت: ماموران پلیس در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان مقدار 13گرم مواد مخدر از نوع تریاک، یک قبضه 
سلاح شکاری و 5 فشنگ مربوطه کشف کردند.سرهنگ جماشیانی تصریح کرد: 
در این طرح که برگرفته از مطالبات مردمی بوده 12 دستگاه موتورسیکلت و 
9 دستگاه خودروی متخلف نیز توقیف و روانه پارکینگ شدند.فرمانده انتظامی 
شادگان در خاتمه خاطر نشان کرد: متهمان در تحقیقات پلیس به 6 فقره 
سرقت اعتراف و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی داده شدند.

انهدام باند پزشکان قلابی در بندرعباس 
رئیس نظام پزشکی بندرعباس گفت: فردی با همکاری دو همدستش با مدرک 
فوق دیپلم و با جعل عنوان پزشک جراح در بندرعباس اقدام به بیماریابی اینترنتی 
می کرده است که با همت وزارت اطلاعات و دستگاه قضایی بازداشت شده است.

به گزارش رکنا، دکتر حسین کرمپور رییس نظام پزشکی بندرعباس ظهر امروز 
اظهار کرد: بر اساس گزارشاتی که به ما داده شد، متوجه فعالیت باندی در شهر 
بندرعباس شدیم که با مدرک جعلی جراحی اقدام به انجام عمل های سنگین 
جراحی زیبایی می کرده است.وی در همین زمینه توضیح داد: فرد غیر پزشکی 
با مدرک کاردانی اتاق عمل برای مدت حدود یک سال در بندرعباس و استان 
هرمزگان با جعل عنوان جراح در حوزه زیبایی اقدام به انجام عمل های جراحی 
نظیر پیکر تراشی، تزریق چربی و ... می کرده است که با توجه به فعالیت در 7 
مرکز مختلف پزشکی، با ورود دستگاه اطلاعاتی و دستگاه قضایی و با پیگیری 
صورت گرفتته از سوی نظام پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی دستگیر شده است.

رییس نظام پزشکی بندرعباس اضافه کرد: این فرد و همدستانش که 2 نفر از آنان 
دستگیر شده اند، با جعل مهر و سربرگ دیگر پزشکان و سربرگ بیمارستان ها 
اقدام به خروج برخی داروها نیز می کردند و حتی در پالایشگاه ها و منزل شخصی 
خود نیز اقدامات درمانی و ویزیت انجام می داده است.به گفته کرمپور، وی یک 
جوان 34 ساله بوده که شبکه ای از اقدامات فساد آلود در حوزه پزشکی را مرتکب 
شده و با تشکیل شبکه و جعل انواعی از مهر و سربرگ، با اشکال مختلفی از 
طریق فضای مجازی بیماریابی می کرده است.رییس نظام پزشکی بندرعباس 
همچنین گفت: دستگاه های امنیتی در حال بررسی ابعاد دیگر این پرونده هستند 
و حتی نظام پزشکی بندرعباس درخواست دارد تا عکس و عنوان این فرد در 
رسانه ها به طور قانونی منتشر شود تا افرادی که از ناحیه این فرد دچار ضرر و 
زیان و آسیب شده اند بتوانند حقوق پایمال شده خود را مورد پیگیری قرار دهند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زورگیری 
که با اجاره کردن خودروهای های مدل بالا و پوشش 
لباس زنانه از مردان زورگیری می کرد ، خبر داد.سرهنگ 
جلیل موقوفه ای بیان داشت: با شکایت شهروندی مبنی 
بر زورگیری راننده خانم یک دستگاه خودروی مدل بالا، 
مشخص شد که راننده خودرو که مرد جوانی است با 
پوشش زنانه تردد و پس از طرح دوستی با مال باخته وی 

را فریب و سپس زورگیری کرده است.به گزارش رکنا، این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه مالک خودرو شناسایی و 
مشخص شد که خودرو کرایه ای بوده و به طور مستمر 
در اختیار افراد مختلف قرار گرفته است، ادامه داد: در چند 

عملیات پلیسی متصرفان خودرو شناسایی و در نهایت 
مرد جوان زورگیر شناسایی شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: در ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی، متهم در حالی 

که با صورتی آرایش کرده و با پوشش زنانه در حال خروج 
از مخفیگاهش بود، دستگیر و به کلانتری شهرک قدس 
انتقال یافت.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم با تردد 
با خودروی مدل بالا ، سوژه ها را شناسایی و پس از طرح 
دوستی با آنان از مال باختگان زورگیری می کرده است 
افزود: تحقیقات بیشتر برای شناسایی سایر مال باختگان و 

پی جویی های انتظامی در این خصوص ادامه دارد.

مجرم سابقه داری که برای فرار از دست پلیس 
و طلبکارانش با کمک خانواده اش در شهرستان 
برای خودش مجلس ترحیم برگزار کرده بود، 
در تهران بازداشت شد.چند روز قبل مردی در 
تهران به اداره پلیس رفت و راز مرگ دروغین 
متهمی سابقه دار را برملا کرد.وی گفت: چند 
روز قبل برای انجام کاری از شهرمان به تهران 
آمدم و در یکی از خیابان ها چشمم به یکی از 
همشهریانم به نام بهمن افتاد که دو سال قبل 
خانواده اش برای او مجلس ختم گرفته و اعلام 

کرده بودند در دریا غرق شده و جسدش هم 
پیدا نشده است. بهمن از متهمان سابقه دار و 
تحت تعقیب پلیس بود و علاوه بر آن به افراد 
زیادی هم بدهکار بود که خانواده اش ناگهان 
اعلام کردند فوت کرده است. من خودم چند 
سال قبل به او مقدار زیادی پول دادم که قرار 
بود چند ماه بعد پولم را پس دهد، اما به اتهام 
سرقت به زندان افتاد و بعد هم که گفتند فوت 
کرده و خانواده اش هم پولی به من ندادند، 
البته او متوجه من نشد که او را تا مخفیگاهش 

تعقیب کردم و در این چند روز هم از دور او 
را تحت نظر داشتم تا اینکه مطمئن شدم او 
بهمن است و خانواده اش برای اینکه بدهی اش 
را پرداخت نکنند و پرونده سرقت و قاچاق 
فروشی اش بسته شود، به دروغ اعلام کرده 

بودند فوت کرده است.
با شکایت مرد میانسال، مأموران پلیس به 
دستور قاضی دادسرای ویژه سرقت تحقیقات 
خود را درباره این ادعا آغاز کردند که دریافتند 
بهمن از متهمان سابقه دار و تحت تعقیب 
پلیس بوده، اما با اعلام مرگش پرونده اش بسته 
شده است، بدین ترتیب او را دستگیر کردند.
متهم در بازجویی ها به جرائمش اعتراف کرد و 
گفت: در شهرمان بیکار بودم که در رفت و آمد 
با افراد ناباب معتاد شدم و از آن روز به بعد 
وارد باند خلافکاران شدم. من همراه تعدادی از 
دوستانم در پوشش مأمور پلیس با سلاح گرم 
راهزنی و گاهی هم از همشهریانم زورگیری 
می کردم. ما در جاده های اطراف شهرمان در 
پوشش مأمور پلیس راه خودرو هایی که بار 

داشتند سد و بعد با تهدید اسلحه اموال شان 
را سرقت می کردیم تا اینکه مأموران پلیس ما 
را شناسایی و مدتی بعد هم دستگیر کردند. 
من در دادگاه به زندان و رد مال محکوم 
شدم. چند سالی در زندان بودم که با گذاشتن 
وثیقه مرخصی گرفتم و از زندان بیرون آمدم 
که رد مال کنم و از شاکیان رضایت بگیرم. 
من کاری نداشتم و پول زیادی هم برای رد 
مال باید پرداخت می کردم. یکی از دوستانم 
پیشنهاد داد مواد مخدر بفروشم، بنابراین وارد 
باند قاچاق فروشان شدم. من از دوستم مواد 
می گرفتم و بین خرده فروشان تقسیم می کردم 
و در مدت کوتاهی هم پول خوبی به جیب 
زدم، اما مأموران مرا شناسایی کردند و یک روز 
به پاتوقم آمدند که در تعقیب و گریز از دست 
آن ها فرار کردم. پس از فرار خیلی ترسیده 
بودم و احتمال می دادم به زودی دستگیر و در 
دادگاه این بار به اعدام محکوم می شوم. همه 
زندگی ام ترس و لرز شده بود که با مشورت 
خانواده ام نقشه مرگ ساختگی را طراحی و 

اجرا کردم. قرار شد همراه یکی از بستگانم 
برای تفریح به شمال بروم و موضوع سفرم را 
به همه بگویم و بعد فامیل ما تنها به شهرمان 
برگردد و ادعا کند من در دریا غرق شده ام. 
نقشه را اجرا کردیم و راهی شمال شدم و از 
آنجا برای همه دوستان و بستگان و آشنایان 
عکس فرستادم و بعد از چند روز فامیل ما تنها 
برگشت و اعلام کرد من در دریا غرق شده ام و 
جسدم پیدا نشده است. من به تهران برگشتم 
و خانواده ام با چاپ اعلامیه و نصب بنر برایم 
مراسم ختم باشکوهی گرفته بودند و به همه 
اعلام کردند من فوت کرده ام. از آن روز به 
بعد زندگی مخفیانه ای در تهران شروع کردم 
و دیگر خبری از طلبکار و مأمور پلیس نبود تا 
اینکه چند روز قبل یکی از طلبکارانم به صورت 
اتفاقی مرا در تهران دید و راز مرگ دروغینم 
را پس از چند سال برملا کرد.متهم در ادامه 
به دستور قاضی برای تحقیقات بیشتر به محل 
سکونت قبلی اش منتقل شد و در اختیار مقام 

قضایی آن شهر قرار گرفت.

زورگیری با لباس زنانه

مرگ دروغین متهم سابقه دار

با تلاش ماموران گمنام امام زمان در پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی البرز، 3 نفر از عاملان نزاع دسته 
جمعی اطراف ساختمان دادگستری البرز در استان 
تهران شناسایی و در یک اقدام ضربتی دستگیر 
شدند.سرهنگ بیژن جنتی گفت : در پی وقوع 
یک فقره نزاع دسته جمعی در اطراف ساختمان 
دادگستری البرز که در این درگیری 3 نفر از اوباش 
غیربومی با استفاده از سلاح سرد و قدرت نمایی، 
سرنشینان یک خودروی تندر 90 را مورد ضرب 
و جرح قرار داده و متواری شده بودند، شناسایی 
عاملان این اقدام مجرمانه در دستورکار پلیس امنیت 
عمومی استان قرار گرفت.به گزارش رکنا، ماموران 
در ادامه با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری 
اقدامات اطلاعاتی پلیسی، موفق به شناسایی هویت 
3 نفر از عاملان اصلی این نزاع دسته جمعی شده 

و با ردزنی تحرکات آن ها در یکی از مناطق شهر 
تهران، با هماهنگی قضایی در یک عملیات غافلگیرانه 
هر 3 آن ها را دستگیر و به پلیس امنیت عمومی 
البرز منتقل کردند.معاون هماهنگ کننده فرمانده 
انتظامی البرز با اشاره کشف مقداری مواد مخدر، 
چندین قبضه سلاح سرد و تعدادی اقلام ممنوعه 
از مخفیگاه متهمان، گفت: این اوباش در تحقیقات 
تکمیلی به جرم خود مبنی بر ایجاد نزاع دسته 
جمعی و ایجاد بی نظمی و رعب و وحشت در شهر 
کرج اعتراف کردند.به گفته معاون هماهنگ کننده 
فرمانده انتظامی البرز مجرمان و مخلان امنیت تردید 
نداشته باشند که فرزندان غیور این مرز و بوم در 
انتظامی کشور اجازه سرکشی و طغیان را به آن ها 
نخواهند داد و در صورت ایجاد هرگونه نا امنی برابر 

قانون با آن ها برخورد جدی خواهند داشت.

فرمانده انتظامی سیرجان در کرمان از کشف 42 
هکتار زمین تصرف شده غیرقانونی به ارزش 840 
میلیارد ریال و دستگیری 2 متهم در این رابطه خبر 
داد.سرهنگ مرتضی امیرسبتکی در تشریح این خبر 
بیان کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان 
سیرجان در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر تصرف 
بخشی از اراضی دولتی متعلق به بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی در محدوده روستای«خیرآباد«، بررسی 

موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی افزود: در این رابطه ماموران به همراه نماینده 
یگان حفاظت اداره منابع طبیعی به محل مورد نظر 
اعزام شدند که با بررسی میدانی و استعلام های 
صورت گرفته مشخص شد افرادی اقدام به تصرف 
غیرقانونی 42 هکتار اراضی دولتی کرده و با 
احداث بنا و حصارکشی، بخشی از این زمین ها را 

به فروش هم رسانده اند.فرمانده انتظامی شهرستان 
سیرجان تصریح کرد: در ادامه 2 متهم دخیل در 
این تصرفات غیرقانونی شناسائی و دستگیر شدند و 
ضمن هماهنگی قضائی، این اراضی که ارزش آن ها 
بیش از840 میلیارد ریال برآورد می شود، رفع 
تصرف و به بنیاد مسکن بازگردانده شد.این مسئول 
انتظامی با اشاره به پیگیری های دیگر پلیس امنیت 
اقتصادی سیرجان در رابطه با کشف برخی موارد 
مشابه تأکید کرد: از شهروندان می خواهیم قبل از 
خرید هرگونه زمین در محدوده و یا در حاشیه شهر 
و مناطق روستایی، از طریق بنیاد مسکن، اداره راه 
و شهرسازی، منابع طبیعی و دیگر نهادهای مربوطه 
استعلام های لازم را به عمل آورند و موارد خاص یا 
مشکوک در رابطه با تصرف و خرید و فروش غیر 

قانونی اراضی را به پلیس گزارش کنند.

دستگیری دو زمین خوار میلیاردی در سیرجانبازداشت 3 اوباش کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003005856-1400/10/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسین احتشامی 
کلاشمی فرزند ایوب به شماره ملی 2678785750 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه و محوطه به 
مساحت 261/20 متر مربع به شماره پلاک 2953 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 184 فرعی از 62 اصلی واقع 
در کلاشم بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی حسن احتشامی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 879
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/28
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/12

با حضور بازپرس ویژه قتل دادسرای کرمانشاه، صحنه 
قتل خانوادگی اخیر که در آن 3 عضو یک خانواده )یک 
مادر و دو دخترش( توسط داماد قبلی شان به قتل رسیده 
بودند، بازسازی شد.امیرحیدر محمدی بازپرس ویژه قتل 
دادسرای کرمانشاه در حاشیه بازسازی صحنه قتل در جمع 
خبرنگاران به تشریح جزییات آن پرداخت و اظهار کرد: 
در این پرونده، قاتل با نقشه قبلی و برنامه ریزی که از 
حدود یک هفته پیش از وقوع جنایت داشته، یک سلاح 
کلت کمری خریداری می کند.به گزارش رکنا، وی افزود: 
از آنجایی که قاتل با خانواده رابطه فامیلی داشته و باتوجه 

به اینکه از همسر سابق خود که در این حادثه او را به 
قتل رسانده، یک فرزند مشترک داشته، بنابراین زمینه 
رفت و آمدش به منزل مقتولین فراهم بوده است.بازپرس 
ویژه قتل تصریح کرد: در شب حادثه )هفتم بهمن( قاتل 
با حضور در منزل مقتولین با استفاده از آب میوه مسموم، 
مادر همسر، خواهر همسر و همسر سابق خود را مسموم 
می کند و منتظر می ماند که بیهوش و یا به خواب عمیق 

بروند.وی به حضور فرزند خردسال مشترک قاتل و یکی 
از مقتولین در هنگام وقوع جنایت اشاره کرد و ادامه داد: 
قاتل بعد از حصول اطمینان از اینکه به خواب عمیق رفته 
اند، وارد اتاقی که هر 3 مقتول در آن خوابیده بودند شده 
و با استفاده از کلت کمری خود به هرکدام از آنها دو گلوله 
– یکی به ناحیه سر و دیگری به ناحیه سینه – شلیک 
می کند.محمدی با بیان اینکه قاتل پس از وقوع جنایت 

از محل حادثه فرار می کند و قصد خروج از کرمانشاه را 
داشته، عنوان کرد: طی بررسی های اطلاعاتی صورت گرفته 
از سوی پلیس آگاهی استان مانع از خروج قاتل از استان 
شدند و در کمتر از چند ساعت در یکی از محلات حاشیه 
ای در منزل یکی از آشنایان که مخفی شده بود، دستگیر 
شد.وی در خصوص انگیزه قاتل از این قتل عام فجیع گفت: 
متهم طی بازپرسی های صورت گرفته، قاتل انگیزه خود را 
مسائل خانوادگی و اختلافات ریشه دار و قدیمی را با توجه 
به داشتن نسبت فامیلی با مقتولین عنوان کرده که حس 

انتقام را در او بوجود آورده بود.

جزئیات قتل عام خانوادگی کرمانشاه 

پسرجوان وقتی با عکس های خواهرش در اینستاگرام روبه 
رو شد او را به قتل رساند و جنایت را مخفی کرد اما دستش 
برای پلیس رو شد.اولین روزهای بهمن ماه امسال بود که 
کارآگاهان پلیس بندرعباس درجریان مرگ مشکوک 
دختری در یکی از بیمارستان های شهر قرار گرفتند. با 
توجه به حساسیت ماجرا تیمی از کارآگاهان دایره جنایی 
در بیمارستان حضور پیدا کردند و تحقیقات برای روشن 
شدن زوایای پنهان این جنایت هولناک آغاز شد.کارآگاهان 
در قدم اول به سراغ پدر دخترنوجوان رفتند. مرد میانسال 
که از اتباع خارجی بود درحالی که اشک می ریخت به 

مأموران گفت،دخترم درحال بازگشت به خانه بود که چند 
جوان ناشناس به او حمله کردند. گویا قصد سرقت از دخترم 
را داشتند ،اما او مقاومت می کند و سارقان با چاقو به او 
حمله می کنند.اظهارات پدر مقتول ثبت شد اما کارآگاهان 
که متوجه حرف های ضد ونقیض او شدند تحقیقات تکمیل 
تری را انجام دادند تا به یک سرنخ اصلی درجریان این 
پرونده رسیدند.سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی 

هرمزگان در اینباره گفت:کارآگاهان پلیس خانواده را 
جهت بازجویی تخصصی به پلیس آگاهی منتقل کردند و 
در تحقیقات تخصصی در برابر شگرد کارآگاهان چاره ای 
جز تسلیم نداشتند.جوان 22 ساله که دیگر به پایان راه 
رسیده بود در جریان اعترافاتش به کارآگاهان گفت: بر 
سرفضای مجازی با خواهر نوجوانم درگیر بودم و همیشه 
عصبانی می شدم که او همیشه در اینستاگرام حضور دارد 

وعکس هایش را در این فضای مجازی نشر می دهد، تا اینکه 
بر سر عصبانیت او را کشتم .با ثبت اعترافات قاتل، مأموران 
پلیس با حضور درمحل حادثه با آثار جنایت روبه روشدند 
و در بررسی های بعدی 32 کیلو و 400 گرم ماده مخدر 
از نوع شیشه کشف کردند.سردار جعفری با تأکید بر لزوم 
ترویج معنویت در زندگی فردی و اجتماعی اعضاء جامعه 
و نقش آن در افزایش صبر و تحمل در برابر سختی ها و 
شدائد زندگی، از آمادگی دوایر مشاوره و مددکاری پلیس با 
کادری متخصص و مجرب برای ارائه خدمات روانشناسی و 

مشاوره ای رایگان به عموم شهروندان خبر داد.

قتل خواهر 14 ساله بخاطر انتشار عکس هایش در اینستاگرام 

بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی از قتل مرد کارتن خواب 
خبر داد و گفت تحقیقات درخصوص پیدا کردن ردی از قاتل 
همچنان ادامه دارد.به گزارش رکنا، ماجرای قتل مرد کارتن 
خواب به چندی پیش برمی گردد ، زمانی که رهگذران با 
بدن غرق درخون مردی در مقابل یکی از بیمارستان های 
غرب تهران مواجه شدند. با اطلاع شاهدان ماجرا مرد جوان 
به داخل بیمارستان منتقل و با توجه به شدت جراحت وارده 
بلافاصله تحت عمل جراحی قرار گرفت. اما متاسفانه با وجود 
تلاش کادر پزشکی مردجوان جان خود را از دست داد.با 

مرگ مرد جوان، بازپرس ویژه قتل تهران و کارآگاهان پلیس 
آگاهی در جریان حادثه قرار گرفتند و با دستور بازپرس 
تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این حادثه آغاز 
شد. در همان بررسی های اولیه کارآگاهان با بازبینی تصاویر 
دوربین های مداربسته مشخص شد یک خودروی سواری 
پراید مرد جوان را به بیمارستان منتقل و سپس محل را ترک 

می کند. به این ترتیب با شناسایی پلاک، راننده خودروی 
پراید دستگیر شد تا تحت بازجویی قرار بگیرد.مردجوان که 
فکرش را نمی کرد با این سرعت شناسایی و دستگیر شود 
در جریان اعترافاتش به مأموران گفت: مقتول به اسم جعفر 
و سهراب هر دو در محل ما زندگی می کنند و هر 2 نفر آنها 
کارتن خواب و معتاد هستند .آن روز جعفر و سهراب برسر 

جای خواب با هم دیگر شدند و متاسفانه سهراب با ضربات 
چاقو جعفر را مجروح کرد و بعد پا به فرار گذاشت. من هم 
دلم برای جعفر سوخت و او را به بیمارستان آوردم. اما چون 
ترسیدم پایم گیر بیافتد او را در مقابل بیمارستان پیاده کردم 
و پا به فرار گذاشتم.بنا بر این گزارش، بازپرس وهابی از شعبه 
2 دادسرای امور جنایی تهران درخصوص این پرونده اظهار 
داشت: دستور تحقیقات برای بازداشت سهراب و روشن شدن 
چگونگی این پرونده جنایی را برای کارآگاهان اداره 10 پلیس 

آگاهی تهران صادر کرد.

قتل مرد کارتن خواب بخاطر جای خواب 

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: کلیپ منتشر شده در 
خصوص تخلیه اعضای بدن یک خانم توسط قاچاقچیان 

در شیراز صحت ندارد. 
سرهنگ »کاووس حبیبی« در این خصوص اظهار داشت: 
مأموران انتظامی از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 
از وجود یک جسد در اطراف شهر شیراز مطلع و بلافاصله 

به محل اعزام شدند.

به گزارش رکنا، وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در 
صحنه مشخص شد که جسد متعلق به یک خانم حدودا 

27 ساله است.
وی گفت: موضوع تخلیه اعضای بدن این خانم توسط 
قاچاقچیان در شیراز صحت ندارد و با توجه به گذشت 
چند روز از فوت وی، قسمت هایی از جسد کشف شده 

توسط جانوران از بین رفته است.

فرد حمله کننده به واحد اعزامی اورژانس در آباده 
دستگیر شد.سرهنگ مسعودی فرمانده انتظامی آباده 
گفت: در ساعت 20 و 30 دقیقه هفتم بهمن ماه پس 
از تماس با سامانه 115؛ نیرو های اورژانس با یک دستگاه 
آمبولانس بر بالین مصدومی که دستش بر اثر برخورد 
با شیشه دچار پارگی و خونریزی شده بود حاضرشد.
به گزارش رکنا، وی افزود: مصدوم به محض رسیدن 

آمبولانس با عوامل شیفت اعزامی اورژانس درگیر و اقدام 
به آسیب زدن به نیرو های اورژانس و خودرو آمبولانس 
شد.فرمانده انتظامی آباده تصریح کرد: ماموران انتظامی 
بلافاصله پس از اعلام گزارش حمله به اورژانس به 110 
به محل مورد نظر اعزام و در این خصوص یک نفر را که 
به دلایل نامعلومی با عوامل اورژانس درگیر شده بود را 

دستگیر و تحویل مرجع قضایی دادند.

حمله مرد خون آلود به آمبولانس اورژانس در آباده شیراز پشت پرده کشف جسد زن شیرازی 


